Администрация Новополтавского сельсовета
Ключевского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2018                                                                                                              № 13
с. Новополтава

О внесении изменений в постановление от 19.04.2013                                              №26 «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной услуги «Приватизация                               муниципального имущества и предоставление                                                 сведений о ранее приватизированном имуществе»»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом муниципального образования Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в постановление от 19.04.2017 №26 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества и предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе»»
          2.   П. 5.2 Постановления изложить в следующей редакции:
« Заявитель может обратиться с жалобой, в том числе в следующих случаях:
1) нарушение срока регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги;
2) нарушение срока предоставления муниципальной услуги;
3) требование у заявителя документов, не предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Алтайского края и муниципальными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги;
4) отказ в приеме документов, предоставление которых предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Алтайского края, муниципальными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, у заявителя;
5) отказ в предоставлении муниципальной услуги, если основания отказа не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Алтайского края, муниципальными правовыми актами;
6) затребование с заявителя при предоставлении муниципальной услуги платы, не предусмотренной нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Алтайского края, муниципальными правовыми актами;
7) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;
8)   приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Алтайского края, муниципальными правовыми актами.
         3. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом
порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                    Л.З.Вебер